COMITATO PROVINCIALE CSEN DI PADOVA PADOVA 11/09/2020

ALLE ASSOCIAZIONI AFFILIATE AL CSEN DELLA PROVINCIA DI PADOVA LORO SEDI

ALL'ALBO SOCIALE DEL COMITATO SEDE

AL PRESIDENTE REGIONALE CSEN DEL VENETO. SEDE

AL PRESIDENTE NAZIONALE CSEN ROMA

SI COMUNICA CHE, SU CONFORME DELIBERA DEL COMITATO PROVINCIALE, IL CONGRESSO PROVINCIALE CSEN DI PADOVA È CONVOCATO IN SEDUTA ORDINARIA ELETTIVA PER IL GIORNO 22 DEL MESE DI SETTEMBRE DELL'ANNO 2020 PRESSO FENICE GREEN ENERGY PARK SITUATO NEL COMUNE DI PADOVA (PD) IN LUNGARGINE GEROLAMO ROVETTA, 28, ALLE ORE 12:00 IN PRIMA CONVOCAZIONE ED ALLE ORE 13:00 IN SECONDA CONVOCAZIONE CON IL SEGUENTE

O.D.G.

- 1) COSTITUZIONE DEGLI UFFICI CONGRESSUALI
- 2) RELAZIONE DEL PRESIDENTE PROVINCIALE USCENTE
- 3) DIBATTITO
- 4) REPLICA DEL PRESIDENTE
- 5) ELEZIONE DEL PRESIDENTE PROVINCIALE
- 6) ELEZIONE DEL COMITATO PROVINCIALE
- 7) ELEZIONE DEI DELEGATI EFFETTIVI E SUPPLENTI AL CONGRESSI REGIONALE E NAZIONALE
- 8) ELEZIONE DEI REVISORE DEI CONTI PROVINCIALE SI RAMMENTA ALLE AFFILIATE CHE LE NORME CONGRESSUALI, LE CANDIDATURE ED IL DIRITTO AL VOTO, SONO REGOLATE DAGLI ART. 27 E 28 DELLO STATUTO DELL'ENTE (ALLEGATI).

CON I PIÙ CORDIALI SALUTI,

IL PRESIDENTE PROVINCIALE